
 

Zarządzenie Nr 0050. 140 .2013 

Wójta Gminy Nedza  

z dnia 25 czerwca 2013 r. 
 

zmieniające Zarządzenie Nr 0050.349.2012 Wójta Gminy Nędza z dnia 3 grudnia 2012 r. w sprawie 

wprowadzenia instrukcji określającej zasady sporządzania, obiegu i kontroli oraz 

przechowywania i zabezpieczania dokumentów księgowych i ksiąg rachunkowych w 

Urzędzie Gminy w Nędzy  

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2013  poz. 594) oraz art. 4 i art. 10 ustawy z 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. 

U. z 2013r. poz. 330) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 
W Zarządzeniu Nr 0050.349.2012 Wójta Gminy Nędza z dnia 3 grudnia 2012 r. w sprawie wprowadzenia 

instrukcji określającej zasady sporządzania, obiegu i kontroli oraz przechowywania i zabezpieczania 

dokumentów księgowych i ksiąg rachunkowych w Urzędzie Gminy w Nędzy: 

 

1)  w § 2 w ust 6 wyrażenie: „ds. księgowości i egzekucji opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, podatku od towarów i usług, środków trwałych” zastępuje się wyrażeniem: „ds. 

księgowości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, egzekucji administracyjnej w 

zakresie opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi,  podatku od towarów i usług, środków 

trwałych”; 
 

2)   w § 3 w  ust 13a wyrażenie: „ds. księgowości i egzekucji opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, podatku od towarów i usług, środków trwałych” zastępuje się wyrażeniem: „ds. 

księgowości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, egzekucji administracyjnej w 

zakresie opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi,  podatku od towarów i usług, środków 

trwałych”;  
 

3)  w § 3 w ust 20 każdorazowe wyrażenie: „ds. księgowości i egzekucji opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi, podatku od towarów i usług, środków trwałych” zastępuje się wyrażeniem:  

„ds. księgowości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, egzekucji administracyjnej w 

zakresie opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi,  podatku od towarów i usług, środków 

trwałych”;  
 

4) w § 4 w ust 21 wyrażenie: „ds. księgowości i egzekucji opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, podatku od towarów i usług, środków trwałych” zastępuje się wyrażeniem: „ds. 

księgowości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, egzekucji administracyjnej w 

zakresie opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi,  podatku od towarów i usług, środków 

trwałych”;  

 

5) w § 7 w ust 5, ust 13 i w ust 16  wyrażenie: „ds. księgowości i egzekucji opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi, podatku od towarów i usług, środków trwałych” zastępuje się wyrażeniem: 

„ds. księgowości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, egzekucji administracyjnej w 

zakresie opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi,  podatku od towarów i usług, środków 

trwałych”. 

 
§ 2 

Zobowiązuje się pracowników Urzędu Gminy do zapoznania się z  instrukcją oraz przestrzegania zasad w 

niej zawartych. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania od 1 lipca 2013 r.  


